

NBH Jægersborggade ApS

Bådehavns­gade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 36 04 96 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBH Jægersborggade ApS Bådehavns­gade 42 A 2450 København
	CVR-nr.: 36 04 96 50
	Stiftet: 21. juli 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.163.911 mod 571.074 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -550.573 mod -116.407 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Uden at det påvirker vores konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og dermed er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Vi henviser til note 1 vedrørende omtale af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.163.911	571.074
3 Personaleomkostninger	-1.793.953	-606.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.640	-55.100
Driftsresultat	-694.682	-90.293
Øvrige finansielle omkostninger	-11.243	-58.947
Resultat før skat	-705.925	-149.240
4 Skat af årets resultat	155.352	32.833
Årets resultat	-550.573	-116.407
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-550.573	-116.407
Disponeret i alt	-550.573	-116.407

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.210	91.010
Materielle anlægsaktiver i alt	234.210	91.010
7 Deposita	128.997	114.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.997	114.368
Anlægsaktiver i alt	363.207	205.378
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.369	15.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	156.312
Udskudte skatteaktiver	362.313	225.851
Tilgodehavende selskabsskat	18.890	0
Andre tilgodehavender	267.576	110
Periodeafgrænsningsposter	959	0
Tilgodehavender i alt	667.107	398.058
Likvide beholdninger	13.725	1.400
Omsætningsaktiver i alt	680.832	399.458
Aktiver i alt	1.044.039	604.836

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-284.941	265.632
Egenkapital i alt	-204.941	345.632
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	119.323	71.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.871	39.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.440	0
Anden gæld	631.346	148.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.248.980	259.204
Gældsforpligtelser i alt	1.248.980	259.204
 Passiver i alt	1.044.039	604.836
 1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	265.632	345.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	-550.573	-550.573
	<u>80.000</u>	<u>-284.941</u>	<u>-204.941</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Uden at det påvirker vores konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og dermed er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Vi henviser til note 1 vedrørende omtale af fortsat drift.

2. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for faste omkostninger og aktivitetspulje.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:		
Aktivitetspulje	25.000	0
Kompensation af faste omkostninger	49.202	0
	<u>74.202</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	74.202	0
Resultat af særlige poster netto	<u>74.202</u>	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.795.744	586.547
Andre omkostninger til social sikring	-2.064	19.720
Personaleomkostninger i øvrigt	273	0
	<u>1.793.953</u>	<u>606.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.890	-20.268
Årets regulering af udskudt skat	-136.462	-12.565
	<u>-155.352</u>	<u>-32.833</u>

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	650.000	650.000
Kostpris 31. december 2020	650.000	650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-650.000	-585.000
Årets afskrivninger	0	-65.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-650.000	-650.000

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	167.000	293.215
Tilgang i årets løb	207.840	32.500
Afgang i årets løb	0	-158.715
Kostpris 31. december 2020	374.840	167.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-75.990	-206.805
Årets afskrivninger	-64.640	-17.784
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	148.599
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-140.630	-75.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	234.210	91.010

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	114.369	105.132
Tilgang i årets løb	14.628	9.236
Kostpris 31. december 2020	128.997	114.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	128.997	114.368

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenn Husted

Direktør og dirigent

På vegne af: Kenn Husted

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 79.3.xxx.xxx

2021-06-12 05:19:08Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Michael Beuchert

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-13 06:47:06Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>